
Ve
rs

.1
.1

 |
 2

02
3-

07
-0

4

MagHealy
Síla magnetického pole se snoubí s holistickým pocitem pohody

www.healy.world

NOVINKA



Oznámení:
Programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo 
zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy 
magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud trpíš nebo máš 
podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo pokud jsi v péči lékaře, měl(a) by ses před použitím zařízení MagHealy poradit se svým lékařem. Vždy používej zařízení MagHealy podle 
návodu k použití.

Zřeknutí se odpovědnosti: 
Věda neuznává existenci Informačního pole, jeho analýzu, harmonizaci a další význam z důvodu nedostatku vědeckých důkazů. Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) 
zařízení Healy, Quantum Potential Frequencies (QPF) a programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých důkazů ve 
smyslu konvenční medicíny. Informace uvedené na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace obsažené na těchto 
stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití 
informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, 
programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnost Healy World se výslovně zříká odpovědnosti za 
rozhodnutí uživatele související s používáním produktů nebo služeb společnosti Healy World, která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

QAF:
„Quantum Analyzed Frequencies“ („QAF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k přiřazení priority frekvencím, které mají podle 
profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů Quantum Analyzed Frequency (QAF) 
jsou založeny na praktických zkušenostech odborníků a našem chápání interakce frekvenčně modulovaných magnetických polí s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny nezávislými 
studiemi. Programy MagHealy Quantum Analyzed Frequency (QAF) jsou navrženy tak, aby podporovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického pole. Provedli jsme 
nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci 
bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.



MagHealy
Síla magnetického pole se snoubí s 
holistickým pocitem pohody.
Nejnovější inovace od Healy World ti pomůže harmonizovat svoje 
okolí prostřednictvím vyzařování magnetického pole. Seznam se s 
MagHealy: je lehký, přenosný a nenápadný a vytváří pozitivní energii 
všude, kam přijdeš. S využitím nejnovějších technologií, které 
společnost Healy World nabízí, a téměř 100 dostupných programů 
pro frekvenci magnetického pole sestavených do různých 
jedinečných typů aplikací a modulů je MagHealy inovativním 
všestranným pomocníkem.

• Lehké, přenosné a kompaktní

• Vytváří pozitivní energii všude, kam jdeš

• Harmonizuje tvoje okolí prostřednictvím 
vyzařování magnetických polí s kvantově 
analyzovanými frekvencemi (QAF)

• Používá duální frekvence 
(aplikace McMakin)

• Lze používat společně se 
zařízením Healy

• Frekvenční rozsah: 0–12,5 MHz

Výhody zařízení MagHealy



Zážitek s MagHealy

Zážitek s MagHealy
Pro tělo, mysl i prostředí

Pulzování zařízení MagHealy dosahuje až do vzdálenosti 3 metrů. 
Díky tomu si můžeš užívat síly magnetického pole v celém svém 
okolí.



Zážitek s MagHealy

UNIKÁTNÍ FUNKCE, INTUITIVNÍ 
POUŽITÍ

MagHealy je chytré bezdrátové 
zařízení. Lehké zařízení, které je 
vhodné na cesty, je navrženo tak, 
aby ti dodalo větší pocit pohody 
prostřednictvím tvého mobilního 
telefonu s využitím aplikace Healy.

JEDNO ZAŘÍZENÍ, ČTYŘI INOVACE

MagHealy nabízí čtyři jedinečné a 
výkonné aplikace: Classic, Water, 
Atmosphere a McMakin. Vyber si, 
která aplikace pomůže právě tobě 
v různých situacích.

POMOZ PODPOŘIT SVÉ 
MAZLÍČKY NEBO ROSTLINY

Účinky aplikace MagHealy Water si 
mohou dopřát i zvířata či rostliny. 
Využij ji k pozitivnímu ovlivnění 
svého okolí.



MagHealy Classic 
Aplikace



Aplikace MagHealy Classic

Aplikace MagHealy Classic
Programy MagHealy Classic
Síla magnetických polí
Programy aplikace MagHealy Classic poskytují účinky aplikace 
magnetického pole pomocí průlomové technologie Healy a 
kvantově analyzovaných frekvencí (QAF).

Díky 14 jedinečným programům využívajícím kvantově analyzované 
frekvence a magnetické pole je aplikace Classic dokonalým 
řešením pro různé situace.

Programy aplikace Classic jsou určeny k podpoře zvýšené relaxace, 
regenerace a životní rovnováhy a měly by být aplikovány lokálně na 
konkrétní části těla. Dodej svému životu sílu pomocí MagHealy.



Regenerace
Obnovení bioenergetického pole těla, 
mysli a ducha

Vitalita
Obnovení vitality bioenergetického pole.

Únava
Aktivizace bioenergetického pole v 
případě únavy.

Energetický oběh
Harmonizace oběhu bioenergetických 
energií

Dobrá nálada
Harmonizace nálady, když nejsi v 
emocionální rovnováze

Tlak
Osvobození od vnějšího a vnitřního tlaku

Aplikace MagHealy Classic

OBJEV KLÍČOVÉ PROGRAMY



Aplikace MagHealy Classic

Podpořeno čísly!
Studie MagHealy Classic*

V rámci studie dvou programů aplikace MagHealy Classic s názvem 
„Pozitivní nálada“ a „Regenerace“ účastníci vykázali průměrné zvýšení 
pohody o 57 % a průměrné snížení obav o 32 %. Při hodnocení bylo 
naměřeno průměrné 28% snížení indexu vyhoření a průměrné 44% 
zvýšení indexu aktuální nálady.

Velikost účinku této studie byla v případě snížení indexu vyhoření 
velká a v případě zvýšení pohody, snížení obav a zvýšení indexu 
aktuální nálady velmi velká.



0

20

40

60

80

100

120

140

160

Pohoda Obava Vyhoření Nálada

57% zvýšení 32% snížení 28% snížení 44% zvýšení

100

157,25

68,51

100 100 100

72,12

144,19

Konečná hodnotaVýchozí hodnota

Velikost účinku (Cohenovo d)

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,12Pohoda

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,51Obava

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

0,94Vyhoření

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,35Nálada

* Kompletní výsledky studie viz: www.healyworld.net/MagHealy/studies

Aplikace MagHealy Classic

Srovnání před/po MagHealy Classic

http://www.healyworld.net/MagHealy/studies


MagHealy Atmosphere 
Aplikace



Aplikace MagHealy Atmosphere

Aplikace MagHealy Atmosphere
Programy MagHealy Atmosphere
Ovlivňování svého okolí
Programy aplikace MagHealy Atmosphere vytvářejí pulzující 
magnetické pole, které se rozprostírá až 1,5 metru přes celou 
místnost ve všech směrech a působí v atmosféře a prostoru.

Aplikace MagHealy Atmosphere s 24 programy využívajícími 
kvantově analyzované frekvence (QAF) je navržena tak, aby vytvářela 
energetický prostor, který podporuje harmonické podmínky pro 
aktivity v prostředí – o samotě nebo s jinými lidmi.

TIP PRO KANCELÁŘ

Zařízení MagHealy stačí položit na stůl a zažiješ tak harmonickou a 
produktivní atmosféru. Zlepšení schůzek tím, že každý v místnosti 
bude mít dobrý pocit K dispozici jako

předplatné



OBJEV KLÍČOVÉ PROGRAMY

Aplikace MagHealy Atmosphere

Kreativita
Podpora správného prostředí pro 
kreativní myšlenky a nápady 
harmonizováním energetického pole

Práce
Optimalizace prostředí na pracovišti pro 
podporu výkonu, týmové práce a 
soustředění

Rodinná harmonie
Harmonizace obytného prostoru pro 
podporu energetického prostřední pro 
celou rodinu

Spánek
Při umístění do prostoru, kde spíš, 
harmonizuje jin a jang pro zlepšení 
rovnováhy při spánku

Energetické čištění
Harmonizace energetické paměti prostoru 
pro vyrovnání negativních frekvencí

Vztahy
Pečlivé vyrovnání okolního prostoru k 
energetické podpoře láskyplných vztahů



Čísla hovoří sama za sebe
Studie MagHealy Atmosphere*

V rámci studie programů aplikace MagHealy Atmosphere s 
názvem „Holistické zdraví“ (Holistic Health) a „Spánek“ 
účastníci vykázali průměrné zvýšení pohody o 48 % a 
průměrné snížení obav o 37 %.

Velikost účinku této studie byla v případě zvýšení pohody 
velká a v případě snížení obav velmi velká.

Aplikace MagHealy Atmosphere

TIP PRO WELLNESS

Vezmi si zařízení MagHealy s sebou do posilovny při cvičení a 
pomocí programu využívajícího kvantově analyzované frekvence 
„Cvičení“ vytvoř harmonizovaný okolní prostor a energetické pole 
pro fyzický výkon.



0

20

40

60

80

100

120

140

160

Pohoda Obava

48% zvýšení 37% snížení

Srovnání před/po MagHealy Atmosphere

100

148,84

62,47

100

Velikost účinku (Cohenovo d)

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,0Pohoda

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,5Obava

Aplikace MagHealy Atmosphere

*. Kompletní výsledky studie viz: www.healyworld.net/MagHealy/studies

Konečná hodnotaVýchozí hodnota

VÍŠ, ŽE...?

Sdílet znamená péči. 
Aplikace zařízení MagHealy
využívající magnetické pole 
se neomezují pouze na 
člověka. Pomocí programu 
využívajícího kvantově 
analyzované frekvence 
„Harmonie zvířat“ můžeš 
pro svého čtyřnohého 
chlupaté kamaráda vytvořit 
optimalizovaný prostor plný 
podpory a pozitivní energie.

http://www.healyworld.net/MagHealy/studies


MagHealy Water
Aplikace



Aplikace MagHealy Water

Aplikace MagHealy Water
Programy MagHealy Water
Zdroj života
Ve společnosti Healy World považujeme vodu za materiální formu 
informačního pole, které se skládá z elektricky nabitých molekul 
obsahujících všechny informace nezbytné pro život. Tento způsob 
chápání identifikuje specifické frekvenční spektrum, které vůbec 
umožnilo rozvoj života na této planetě!

Aplikace MagHealy Water obsahuje 24 programů využívajících 
kvantově analyzované frekvence (QAF) pro informování pitné vody 
vyzařováním magnetického pole. Tato jedinečná aplikace je 
navržena tak, aby mimo jiné podporovala oběh energie, přenos 
živin a buněčný metabolismus.

K dispozici jako
předplatné



OBJEV KLÍČOVÉ PROGRAMY

Harmonie buněk
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k harmonizaci 
bioenergetického pole buněk

Transport živin
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k harmonizaci 
bioenergetického pole pro vytvoření 
optimálního prostředí pro přenos živin

Místní/systémový energetický oběh
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k harmonizaci 
místního/celého energetického oběhu 
bioenergetického pole

Duševní jasnost
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k harmonizaci 
bioenergetického pole pro optimální 
duševní jasnost

Bioenergetický detox
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k podpoře čištění 
bioenergetického pole

Bioenergetická obrana
Úprava koherentní struktury vody na 
kvantové úrovni k harmonizaci a posílení 
bioenergetického pole

Aplikace MagHealy Water



Více než jen voda!
Studie MagHealy Water*

V rámci studie programů aplikace MagHealy Water s názvem 
„Fitness“, „Energie“ a „Harmonie buněk“ účastníci vykázali 
průměrné zvýšení pohody o 50 % a průměrné snížení obav 
o 33 %.

Velikost účinku této studie byla v případě snížení obav velmi 
velká.

TIP PRO WELLNESS

Vezmi si s sebou vodu informovanou programem využívajícím 
kvantově analyzované frekvence „Fitness“, která tě podpoří při 
fitness aktivitách jakéhokoli druhu a na cestách. S podporou svalů 
souvisí mimo jiné dostatečná hydratace.

Aplikace MagHealy Water



0

20

40

60

80

100

120

140

160

Pohoda Obava

50% zvýšení 33% snížení

Srovnání před/po MagHealy Water

100

150,43

66,41

100

Velikost účinku (Cohenovo d)

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,15Pohoda

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,35Obava

Aplikace MagHealy Water

*. Kompletní výsledky studie viz: www.healyworld.net/MagHealy/studies

Konečná hodnotaVýchozí hodnota

VÍŠ, ŽE...?

Starej se o rostliny. 
Tvoje rostliny mohou 
mít také prospěch z 
vody informované 
zařízením MagHealy. 
Například pomocí 
programu využívajícího 
kvantově analyzované 
frekvence „Rostliny“ 
můžeš pozitivně ovlivnit 
jejich prostředí a 
podpořit distribuci a 
dopravu vody.

http://www.healyworld.net/MagHealy/studies


MagHealy McMakin
Aplikace



Aplikace MagHealy McMakin

Aplikace MagHealy McMakin
Studie MagHealy McMakin*
Síla interakce
Aplikace MagHealy McMakin, pojmenovaná po Carolyn McMakin 
DC, spočívá v použití dvou paralelních magnetických polí k vytvoření 
interference dvou různých souběžných frekvencí.

Programy aplikace MagHealy McMakin využívají specifické 
frekvenční páry, zacílené na harmonizaci bioenergetického pole, 
přičemž vytváří takzvané frekvenčně specifické magnetické pole 
(FSMF). První frekvence v každém páru se zaměřuje na typ 
nerovnováhy, zatímco druhá frekvence určuje místo nerovnováhy v 
bioenergetickém poli (např. játra). Každý ze 24 programů aplikace 
McMakin obsahuje komplexní sekvenci těchto párů.

K dispozici jako
předplatné



OBJEV KLÍČOVÉ PROGRAMY

Tělesné pohodlí
Harmonizace bioenergetického pole 
míchy.

Harmonie pokožky
Harmonizace bioenergetického pole 
pokožky pro energetickou regeneraci.

Harmonie krku
Harmonizace bioenergetického pole 
muskuloskeletálního systému.

Harmonie bederní oblasti
Harmonizace bioenergetického pole 
muskuloskeletálního systému.

Harmonie mozku
Harmonizace vědomí, posílení smyslu 
koherence a harmonizace bioenergetických 
traumat

Harmonie trávení
Energetická harmonizace metabolické 
činnosti bioenergetického pole trávící 
soustavy.

Aplikace MagHealy McMakin



Vyvinuto společně s vědci, 
ověřeno v praxi!
Studie MagHealy McMakin*

V rámci studie programů aplikace MagHealy McMakin s 
názvem „Harmonie mozku“ a "Harmonie bloudivého nervu 
(vagus)" účastníci vykázali průměrné zvýšení pohody o 44 % 
a průměrné snížení obav o 37 %.

Velikost účinku této studie byla v případě zvýšení pohody 
velká a v případě snížení obav velmi velká.

Aplikace MagHealy McMakin



0

20

40

60

80

100

120

140

160

Pohoda Obava

44% zvýšení 37% snížení

Srovnání před/po MagHealy McMakin

100

144,69

63,01

100

Velikost účinku (Cohenovo d)

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,0Pohoda

malá střední velká obrovská

0 0,5 0,8 1,0

1,4Obava

Aplikace MagHealy McMakin

*. Kompletní výsledky studie viz: www.healyworld.net/MagHealy/studies

Konečná hodnotaVýchozí hodnota

VÍŠ, ŽE...?

Metodu frekvenčně specifického 
mikroproudu (FSM) vyvinula Carolyn 
McMakin v USA v roce 1995 a poprvé 
ji vyučovala v roce 1997.

FSM využívá dva paralelní stimulační 
výstupy, kdy je do těla 
prostřednictvím elektrod přenášen 
frekvenčně modulovaný mikroproud. 
To zahrnuje také použití frekvenční 
interference. Médiem pro FSM může 
být buď mikroproud (prostřednictvím 
kabelu), nebo (v případě zařízení 
MagHealy, které je bezkabelové) 
magnetické pole.

http://www.healyworld.net/MagHealy/studies


Předplatné MagHealy
Vyber si edici MagHealy,
která vyhovuje tvým potřebám

Ať už hledáš celoživotní kompletní plán v rámci MagHealy 
Professional Edition, nebo možnost kombinovat 
MagHealy Classic Edition s vhodným předplatným, máme 
pro tebe vše, co potřebuješ. Vyber si edici MagHealy, 
která je pro tebe ta pravá.



Nákup na celý život

Jdi do toho naplno s 
MagHealy Professional Edition

Pokud chceš to nejlepší z naší nabídky, pak si pořiď MagHealy
Professional Edition. Toto komplexní řešení nabízí ohromující 
množství programů – 86 jedinečných frekvenčních programů 
využívajících magnetické pole v rámci originálních aplikací MagHealy: 
Classic, Atmosphere, Water a McMakin.

Poznej MagHealy, v němž se snoubí síla magnetického pole s 
holistickým pocitem pohody. Pořiď si Professional Edition, se kterou 
se dostaneš ty i tvé okolí na zcela novou úroveň.

• „4v1“ – jedno zařízení, čtyři inovativní aplikace

• Využívej pozitivní účinky, které přináší 8 skupin programů a 
celkem 86 jedinečných frekvenčních programů využívajících 
magnetické pole

• Harmonizace těla, mysli i prostředí

MagHealy Professional Edition

Atmosphere
Aplikace

Voda
Aplikace

McMakin
Aplikace

Classic
Aplikace



Předplatné

Všestrannost v ruce s 
MagHealy Classic Edition

MagHealy Classic Edition je jen začátek tvých 
zážitků upravených individuálně tvým potřebám s 
úplně novým modelem předplatného MagHealy. 
Získej doživotní přístup s Classic Edition a rozšiř ji 
o další předplatné podle vlastního výběru.

Přizpůsob si své zkušenosti s modelem 
předplatného MagHealy

Kromě aplikace Classic máš k dispozici aplikace 
MagHealy Atmosphere, Water a McMakin, které si 
můžeš předplatit na jeden, tři, šest, nebo dokonce 
dvanáct měsíců.

VYBER SI

MagHealy Classic Edition MagHealy Professional Edition

• Zařízení MagHealy

• 14 frekvenčních programů využívajících 
magnetické pole

• Zařízení MagHealy

• 8 skupin programů

• 86 frekvenčních programů využívajících 
magnetické pole

K DISPOZICI JAKO PŘEDPLATNÉ

UPGRADE MOŽNÝ KDYKOLI
Upgrade z MagHealy Classic Edition na 
MagHealy Professional Edition můžeš 
provést kdykoli a je to otázka pouhých 
několika kliknutí.

Atmosphere
Aplikace

Water
Aplikace

McMakin
Aplikace

Classic
Aplikace

Classic
Aplikace

Atmosphere
Aplikace

Water
Aplikace

McMakin
Aplikace



Aplikace HealAdvisor 
Analyse
Meridian Module



Aplikace HealAdvisor Analyse
Meridian Module
Kde se tradiční čínské znalosti 
setkávají s nejmodernější technologií Healy
Vítej na další úrovni pohody s HealAdvisor Analyse Meridian
Module – tvé cestě k dokonalé harmonii.

Prozkoumej transformační cestu harmonizace meridiánů, slaď se s 
prastarou moudrostí a uvolni svůj plný potenciál. Meridian Module 
je tvým kompasem k životu v dokonalé rovnováze. 

Díky Meridian Module objev tajemství svých meridiánů, využij 
kvantový potenciál a přijmi tok životní energie. Zažij vitalitu jako 
nikdy předtím!

Využij analýzu informačního pole pomocí MagHealy –
funkci, která byla dříve dostupná pouze pro Healy

Objev nejnovější 
inovace produktů 
MagHealy

NOVINKA

HealAdvisor Analyse Meridian Module



Stručný přehled výhod
Harmonizuj své meridiány a oživ svou pohodu!

• Odhal energetické blokády: Analyzuj, co 
blokuje tvé energetické dráhy a brání ti ve 
stavu dokonalého proudění.

• Porozuměj svému tělu: 
Seznam se s akupunkturními body, které 
jsou klíčem k harmonizaci a rovnováze.

• Objev akupunkturní body: Proveď 
hlubší analýzu nejvhodnějších 
akupunkturních bodů snadno 
prostřednictvím rozsáhlých databází 
specifických meridiánů.

• Ovládej svou holistickou pohodu: 
Pochop příčiny své nerovnováhy a vyřeš ji 
pomocí 12 meridiánových programů 
kvantové analýzy frekvence (QAF).

• Využívej personalizovaná doporučení: 
Získej doporučení meridiánového 
programu šitá na míru pro Healy nebo 
MagHealy, aby tvá cesta byla jedinečná.

HealAdvisor Analyse Meridian Module



HealAdvisor Analyse Meridian Module
Odblokování toku energie ve tvém těle

Prastaré učení o meridiánech a akupunktuře pochází z doby 
před více než 2500 lety. Jde o jednu z nejstarších praktik 
tradičního čínského vědění. Vychází ze staletí starého pojetí, 
podle něhož má tělo dvanáct hlavních energetických drah 
zvaných meridiány. Každý meridián je spojen s určitým 
orgánem nebo funkčním okruhem v těle.

Podél těchto energetických drah jsou jako korálky na šňůrce 
navlečeny akupunkturní body. Každý z nich je spojen s 
určitým orgánem. 

HealAdvisor Analyse Meridian Module



Pokročilý přístup ke špičkové 
analýze informačních polí

Špičková technologie společnosti Healy World posouvá 
analýzu informačních polí na zcela novou úroveň. Zařízení 
MagHealy nepoužívá k detekci zablokování energetické dráhy 
jeden, ale dva rezonanční senzory.

Vstup do světa inovací s HealAdvisor Analyse Meridian 
Module pro MagHealy – revolučním přístupem, který mění 
pravidla hry.

HealAdvisor Analyse Meridian Module

Víš, že...?
Bez ohledu na to, jakou edici MagHealy máš, si nyní můžeš 
dopřát vylepšené zážitky s Meridian Module jako doplňkem 
ke tvému zařízení.



5 kroků k dokonalé rovnováze
Objev průvodce harmonizací svých meridiánů krok za krokem

HealAdvisor Analyse Meridian Module

Kontrola 
meridiánů

Analyzuj koherenci 
každého meridiánu 
v informačním poli.

1

Posouzení bodu
Analyzuj 

nejdůležitější 
akupunkturní body 

na nesouvislých 
meridiánech a urči 

ty klíčové.

2

Ponoř se do dat
Proveď hlubší 

analýzu v 
informačním poli s 

databázemi 
specifickými pro 

meridián za účelem 
harmonizace.

3

Vibruj nové 
informace

Podpoř rovnováhu 
meridiánů s největší 

nerovnováhou.

4

Vyhledání 
rezonance

Analyzuj rezonanci 
meridiánových 

programů zařízení 
Healy a MagHealy v 
informačním poli a 

podpoř tak 
meridiány.

5



Obnov přirozenou rovnováhu svých 
meridiánů pomocí 
aplikace MagHealy Meridian
Tradiční meridiány představují dvanáct základních energetických 
drah, které jsou důležité pro naši rovnováhu, pokud nejsou narušeny. 

Narušení a zablokování složitého toku energie může vést k 
nepříjemným pocitům. Kouzlo se odehrává právě v těchto 
specifických bodech podél meridiánů. Stimulací těchto bodů lze 
zásadně ovlivnit tok čchi a přiblížit se tak stavu rovnováhy a pohody.

12 meridiánů pro 12 holistických řešení

Uvolni svou vitalitu pomocí dynamického souboru 12 programů QAF 
pro MagHealy, pečlivě navržených pro každý z dvanácti hlavních 
meridiánů. Obnov jejich rovnováhu a dodej svému životu nový elán a 
vitalitu.

Aplikace MagHealy Meridian



Meridiánové programy MagHealy – stručný přehled

Aplikace MagHealy Meridian

Plíce

Srdce

Perikard

Slezina-pankreas

Ledviny

Játra

Tlusté střevo

Tenké střevo

Žlučník

Močový měchýř

Žaludek

Trojitý ohřívač

Orgánové hodiny: Načasuj svoji 
pohodu

Každý meridián má specifické aktivní 
časové období, známé jako 
„orgánové hodiny“. Ozvěny tohoto 
konceptu se odrážejí v moderní 
chronomedicíně, která zkoumá 
optimální dobu užívání určitých léků.

Každý meridián se plynule prolíná s 
orgánem nebo tělesným systémem a 
je v souladu s jedním z pěti živlů: 
dřevo, oheň, země, kov a voda.

JIN JANG



Zařízení MagHealy

Co je to v té krabici?

Perfektní doplněk pro tebe! 
MagHealy se nyní dodává v krabičce s 
exkluzivním designem, jejíž obsah je stejně tak 
působivý. Kromě samotného zařízení MagHealy 
v ní najdeš i krabičku s kompletním 
příslušenstvím, která obsahuje indukční 
nabíječku, nabíjecí kabel USB-C a návod na 
použití, díky kterému bude seznámení se s 
přístrojem naprostá hračka.

Všechny komponenty mají elegantní design a 
jsou vzájemně sladěné, takže MagHealy je vždy 
středem pozornosti, jak to má být.

Bezdrátové zařízení MagHealy

Indukční nabíječka MagHealy

Nabíjecí kabel USB



Healy International B.V. | Paterswoldseweg 806 | 9728 Groningen | Netherlands | www.healy.world| contact@healy.world




